Данные лабораторных испытаний в селитебной части городского округа Протвино за третий квартал 2013 года, проводимые аккредитованной лабораторией ФГБУЗ ЦГиЭ №174 ФМБА России в рамках ежеквартального мониторинга.

	Номер контроли-руемой точки
	Место отбора проб
	Наименование определяемого показателя
	Найденная концентрация, мг/м3
	ПДК мг/м3

	Т1
	У поликлиники

Ул. Ленина
	Оксид углерода

Диоксид серы

Взвешенные в-ва 

Диоксид азота
	2,6

менее 0,025

0,33

0,10
	5,0

0,5

0,5

0,2

	Т2
	У ДК «Протон»
	Оксид углерода

Диоксид серы

Взвешенные в-ва

Диоксид азота
	3,1

менее 0,025

0,31

0,11
	5,0

0,5

0,5

0,2

	Т3
	Северный проезд, д. 1
	Оксид углерода

Диоксид серы

Взвешенные в-ва

Диоксид азота
	2,5

менее 0,025

0,30

0,12
	5,0

0,5

0,5

0,2

	Т4
	Фестивальный проезд, д. 21
	Оксид углерода

Диоксид серы

Взвешенные в-ва

Диоксид азота
	5,5

менее 0,025

0,29

0,11
	5,0

0,5

0,5

0,2

	Т5
	Заводской проезд, д. 6
	Оксид углерода

Диоксид серы

Взвешенные в-ва

Диоксид азота
	3,2

менее 0,025

0,35

0,11
	5,0

0,5

0,5

0,2
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